PAGE

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 30.12.2022

                                                  № 96-р                    станица Новорождественская
О назначении должностного лица, ответственного за осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю.
В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в соответствии с федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208, и на основании части 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года            № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Назначить
начальника финансово-экономического отдела

администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Бражникова Алексея Юрьевича ответственным за осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
2. Возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Бражникова Алексея Юрьевича следующие функции и полномочия:
2.1. Разработка плана контрольных мероприятий администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю.

2.2. Размещение плана контрольных мероприятий администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на официальном сайте Российской Федерации в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

2.3. Проведение контрольных мероприятий согласно утвержденному плану.

2.4.Осуществление иных полномочий, постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208, и на основании части 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева Е.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                      П.А. Шитухин